綦发改审批〔2022〕131号

重庆市綦江区发展和改革委员会

关于綦江区S534白云观至石角段改建工程

可行性研究报告的函

重庆市綦江区畅达交通建设有限责任公司：

你单位《关于审批綦江区S534白云观至石角段改建工程可行性研究报告的函》（綦畅建司〔2022〕11号）及相关文件收悉，根据重庆瀚星项目策划咨询有限公司评估意见，经我委研究，原则同意重庆路威土木工程设计有限公司编制的该项目可行性研究报告，现将有关事项批复如下：

1、 项目名称：綦江区S534白云观至石角段改建工程

2、 项目代码：2202-500110-04-01-979332
三、项目业主：重庆市綦江区畅达交通建设有限责任公司
四、项目地址：綦江区石角镇
五、规模及主要建设内容：项目起于白云观，稗子坪、马尾坝、天坪村、何家岩水库、大土坪，止于石角镇，线路全长16.026km，拟按三级公路标准进行升级改造，设计速度30公里/小时，其余标准满足交通部颁《公路工程技术规范》中规定值。

六、总投资及资金来源：总投资为11875.0226万元，其中：建筑安装工程费7953.4390万元，土地使用及拆迁补偿费2228.3680万元，工程建设其他费712.7091万元，预备费980.5065万元。资金来源为上级补助及业主自筹。

七、建设工期：18个月
八、招标核准：招标范围为工程施工和监理，招标方式为公开招标，招标组织形式为委托招标。招标公告在指定媒介公开发布。与工程建设有关，未达到招标限额的勘察、设计等的服务和重要设备、材料等的采购的发包，按綦江府办发〔2020〕27号文件有关规定执行。

九、项目概算编制及评审、预算及评审、决算审计等服务，单项合同估算价在国家规定的必须招标限额以下且在国家规定的必须招标范围之外的，按綦发改〔2021〕17号执行，经相关行业主管部门审核后使用。项目初步设计批复后，将投资概算报我委核定。

重庆市綦江区发展和改革委员会

   2022年4月6日
重庆市綦江区发展和改革委员会办公室        2022年4月6日印发
                                               （共印5份）

- 2 -
- 1 -